

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η Τεχνική Έκθεση αυτή αφορά την τμηματική προμήθεια οικοδομικών υλικών για τις ανάγκες του Τμήματος Συντήρησης & Αυτεπιστασίας, της Δ/σης Παιδικών Σταθμών του Δ.Β.Α. Οικ. Έτους 2015.

Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των **#7.924,28# €** (Επτά χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών), συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 23% και θα βαρύνει τον **Κ.Α. 6661.006 «Προμήθεια οικοδομικών υλικών»** Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2015.

Η παράδοση των οικοδομικών υλικών θα γίνει μέσα στο χρονικό διάστημα των τριάντα (30) εργάσιμων ημερών από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης και εντός των ορίων του Δήμου Αθηναίων.

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ
1.	Άμμος μπετού, σε συσκευασία big bag του 0,8 m3
2.	Άμμος θαλάσσης, σε συσκευασία big bag του 0,8 m3
3.	Γαρμπίλι σε συσκευασία big bag του 0,8 m3
4.	Χώμα γης με άμμο ποταμίσια, σε big bag του 0,8 m3
5.	Σακούλα για μπάζα, διαφανής
6.	Σάκος κενός big bag του 0,8 m3
7.	Τσιμέντο λευκό, σε χαρτόσακο των 25 κιλών
8.	Τσιμέντο μαύρο, σε χαρτόσακο των 25 κιλών
9.	Ασβέστης, σε νάιλον σακούλα των 10 κιλών
10.	Υαλόπλεγμα από Fiberglass, αλκαλίμαχο, για την ενίσχυση σοβάδων και τσιμεντοκονιών, χρώματος μπλέ, βάρους 90 g/m ² , με άνοιγμα καρέ: 10mm x 10mm, σε ρολό των 1m x 50m (50 m ²)
11.	Τούβλο 6X8,5X19
12.	Μαρμαροσοβάς έτοιμος λευκός σε χαρτόσακο των 25 κιλών
13.	Ρητινούχα κόλλα πλακιδίων, (τύπου Isomat AK22) σε χαρτόσακο των 25 κιλών.
14.	Πλέγμα σταλ με καρέ 20X20cm, διαστάσεων 2 X 5 μέτρα
15.	Βέργες σταλ Φ8, μήκους 3μέτρων
16.	Σύρμα δεματικό γαλβανιζέ, σε κουλούρα των 50 μέτρων
17.	Σύρμα δεματικό μαύρο, σε κουλούρα των 50 μέτρων
18.	Κεραμίδι ρωμαϊκού τύπου
19.	Κορφιάδες για κεραμίδι ρωμαϊκού τύπου
20.	Κεραμίδι γαλλικού τύπου

Αθήνα, / / 2015

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
& ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

Ε. ΓΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

Α.ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ
ΛΟΘΗΝΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ : ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑΤΙΚΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : Οικοδομικών υλικών
για τις ανάγκες του Τμήματος Συντήρησης &
Αυτεπιστασίας του Δ.Β.Α.
Οικ. έτους 2015

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1.	Άμμος μπετού, σε συσκευασία big bag του 0,8 m3	Τεμάχιο	8	25,00	200,00
2.	Άμμος θαλάσσης, σε συσκευασία big bag του 0,8 m3	Τεμάχιο	1	45,50	45,50
3.	Γαρμπίλι σε συσκευασία big bag του 0,8 m3	Τεμάχιο	5	25,00	125,00
4.	Χώμα γης με άμμο ποταμίσια, σε big bag του 0,8 m3	Τεμάχιο	100	35,00	3.500,00
5.	Σακούλα για μπάζα, διαφανής	Κιλό	70	2,50	175,00
6.	Σάκος κενός big bag του 0,8 m3	Τεμάχιο	20	4,50	90,00
7.	Τσιμέντο λευκό, σε χαρτόσακο των 25 κιλών	Τεμάχιο	10	5,30	53,00
8.	Τσιμέντο μαύρο, σε χαρτόσακο των 25 κιλών	Τεμάχιο	70	3,50	245,00
9.	Ασβέστης, σε νάιλον σακούλα των 10 κιλών	Τεμάχιο	40	2,00	80,00
10.	Υαλόπλεγμα από Fiberglass, αλκαλίμαχο, για την ενίσχυση σοβάδων και τσιμεντοκονιών, χρώματος μπλέ, βάρους 90 g/m ² , με άνοιγμα καρέ: 10mm x 10mm, σε ρολό των 1m x 50m (50 m ²)	Τεμάχιο	4	25,00	100,00
11.	Τσόβλο 6X8,5X19	Τεμάχιο	1000	0,11	110,00
12.	Μαρμαροσοβάς έτοιμος λευκός σε χαρτόσακο των 25 κιλών	Τεμάχιο	100	5,40	540,00
13.	Ρητινούχα κόλλα πλακιδίων, (τύπου Isomat AK22) σε χαρτόσακο των 25 κιλών.	Τεμάχιο	30	13,00	390,00
14.	Πλέγμα σταλ με καρέ 20X20cm, διαστάσεων 2 X 5 μέτρα	Τεμάχιο	2	16,00	32,00
15.	Βέργες σταλ Φ8, μήκους 3μέτρων	Τεμάχιο	30	1,50	45,00
16.	Σύρμα δεματικό γαλβανιζέ, σε κουλούρα των 50 μέτρων	Τεμάχιο	10	7,00	70,00
17.	Σύρμα δεματικό μαύρο, σε κουλούρα των 50 μέτρων	Τεμάχιο	10	5,00	50,00
18.	Κεραμίδι ρωμαϊκού τύπου	Τεμάχιο	1.000	0,50	500,00
19.	Κορφιάδες για κεραμίδι ρωμαϊκού τύπου	Τεμάχιο	40	0,80	32,00
20.	Κεραμίδι γαλλικού τύπου	Τεμάχιο	100	0,60	60,00
ΣΥΝΟΛΟ:					6.442,50
ΦΠΑ 23%:					1.481,78
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:					7.924,28

Αθήνα / /2015

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ &
ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

Ε. ΓΑΒΑΛΑΣ

ΣΤ. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΝ. ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ